
B Ulttvt"l§,[,R.r },i YSY
nl. Kolejowa 15

48"300 Nysa
ZARZĄDZE N l E Nr298/2015

Burmistrza Nysy
z dnia 18 czerwca 2015 roku.

w sprawie: upoważnienia Sekretarza Miasta do wydawania decyzji
administracyjnych w imieniu Burmistrza Nysy.

Na podstawie art.39 ust,Z ustavly z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z2013r. poz.594, zezm.), zarządzam, co następuje:

§1

1. Upowazniam Sekretaua Miasta Panią Marię Czepil do wydawania w moim
imieniu zezwoleń na sprzedaź i podawanie napojów alkoholowych.

2, Upowaźnienie obowiązuje w czasie nieobecności Burmistrza Nysy ijego
zastępców.

§2

Upowaznienia, o ktorym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa one
z chwilą cofnięcia upoważnienia, rozwiązania stosunku pracy lub zaprzestania przez
osobę upowaznioną zajmowania stanowiska Sekretarza Miasta.

§3

Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

BUR

Kordi


